АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 26 июня 2024 года № 24

	с. Гончаровка

Об отмене постановления администрации

Гончаровского сельского поселения от 04.08.2012 г.

№14 (в ред. от 22.09.2014 №18, от 18.03.2015 №3,

от 14.05.2015 №4, от 25.04.2016 №27, от 21.07.2017

№25, от 20.07.2017 № 40) «Об утверждении
административного регламента

«Осуществление муниципального земельного

 контроля на территории Гончаровского сельского

 поселения Подгоренского муниципального района

Воронежской области».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гончаровского сельского поселения, в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Гончаровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Постановление администрации Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 04.08.2012 г.

№14 (в ред. от 22.09.2014 №18, от 18.03.2015 №3, от 14.05.2015 №4, от 25.04.2016 №27, от 21.07.2017 №25, от 20.07.2017 № 40) «Об утверждении административного регламента

«Осуществление муниципального земельного контроля на территории Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.

2.  Опубликовать и обнародовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гончаровского
сельского поселения                                                                     Т.Я.Пуликова